

برگزاری مرحله نهایی المپیاد بین المللی دانش آموزی نانو در مهر ماه

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: حذف ۴ صفر از پول ملی قطعی شد؛ «ریال» واحد پول باقی ماند

توافق با دروازه بان جدید استقلال نهایی شد؛ در انتظار رونمایی از «آدان»



وزیر بهداشت: افزایش ۳۰ درصدی حقوق دستیاران پزشکی از اول شهریور وام ۱۰ میلیون تومانی اربعین برای بازنشستگان ترامپ: دو زیردریایی هسته ای در مکان مناسب مستقر شده اند

www.Afarineshdaily.ir

بعد از آژیر وضعیت قرمز کجا بریم؟!



در راستای افزایش آمادگی شهروندان در برابر حوادث غیرمترقبه، شهرداری تهران اقدام به نصب بلندگوهای اعلان وضعیت خطر و آژیر وضعیت قرمز در نقاط مختلف شهر کرده است. این اقدام، به منظور اطلاع رسانی سریع و مؤثر به مردم در شرایط بحرانی صورت گرفته و می تواند نقش حیاتی در کاهش آسیب ها و حفظ جان شهروندان ایفا کند.

اما سؤال مهمی که مطرح می شود این است که پس از به صدا در آمدن آژیر، مردم باید به کجا بروند؟ آیا پناهگاه های مناسب و تجهیز شده ای برای حفاظت از جان آنها در دسترس است؟ متأسفانه، در این زمینه هنوز توافق و چالش هایی وجود دارد. هرچند که برخی از پناهگاه ها در سطح شهر شناسایی شده اند، اما نیاز است که این مکان ها به طور کامل تجهیز و آمادسازی شوند تا در زمان بحران، بتوانند پاسخگوی نیازهای اضطراری شهروندان باشند.

پناهگاه های موجود باید شامل امکانات اولیه مانند آب، غذا، دارو و وسایل ارتباطی باشند. همچنین، آموزش های لازم به شهروندان درباره چگونگی استفاده از این پناهگاه ها و نحوه رفتار در شرایط اضطراری ضروری است.

به منظور افزایش آگاهی عمومی، شهرداری می تواند برنامه های آموزشی و کارگاه های عملی برگزار کند تا مردم با مسیرها و مکان های امن آشنا شوند. همچنین، اطلاع رسانی مستمر درباره وضعیت پناهگاه ها و تجهیزات موجود در آنها می تواند به کاهش نگرانی ها و افزایش اعتماد عمومی کمک کند.

در نهایت، ایجاد زیرساخت های مناسب و آموزش های لازم برای مردم، می تواند تضمین کننده امنیت و سلامتی شهروندان در مواقع بحرانی باشد.

معاون امور آزمون های سازمان سنجش: هوش مصنوعی به المپیادهای علمی دانشجویی اضافه شد

خبر

ترامپ: دو زیردریایی هسته ای در مکان مناسب مستقر شده اند

«دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا تاکید کرد که دو زیردریایی هسته ای که دستور استقرار آنها را در نزدیکی خاک روسیه داده بود، اکنون در مکان مناسب مستقر شده اند.

به گزارش تاس، ترامپ در جمع خبرنگاران توضیح داد که این تصمیم در پاسخ به اظهارات تنش زای اخیر از سوی «دیمیتری مدوف»، معاون شورای امنیت روسیه گرفته شده است.

وی بدون افشای مکان دقیق زیردریایی ها تاکید کرد که این زیردریایی ها اکنون در منطقه ای هستند که باید باشند.



برنی سندرز:

به زودی جمهوری خواهان از تأمین مالی اسرائیل خودداری می کنند

سناتور آمریکایی گفت که انتظار واکنش شدید از سوی جمهوری خواهان، به خاطر کودکان گرسنه در غزه را دارد.

به گزارش الجزیره، پولیتیکو به نقل از «برنی سندرز» سناتور ایالت «ورمانت» نوشت که به زودی شاهد جمهوری خواهانی خواهیم بود که از دادن پول شهروندان شان به دولت رژیم صهیونیستی که کودکان را گرسنه نگه می دارد، خودداری می کنند.

پولیتیکو با استناد به مقامات سابق دولت «جو بایدن» گزارش داد، اقدامات ناتانیاهو به اعتبار اسرائیل نزد دموکرات ها در آمریکا آسیب رسانده است.



تقویت نظارت مستمر بر خروج غیرقانونی دارو از مرزها

سرپرست دفتر ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایت سازمان غذا و دارو از تشدید نظارت ها برای جلوگیری از خروج غیرقانونی دارو از مرزهای چذابه، شلمچه، مهران و خسروی خبر داد.

به گزارش ایلنا، سعید مهرزادی اظهار کرد: به منظور حفظ زنجیره توزیع ایمن دارو و ارتقای سلامت عمومی، بازرسی های مشترک و مستمر با مشارکت معاونت های غذا و دارو اهواز، آبادان، ایلام و کرمانشاه و با همکاری نمایندگان گمرک در پایانه های مرزی در حال انجام است.

وی افزود: این نظارت ها با هدف جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده و اطمینان از رعایت کامل مقررات مربوط به حمل داروهای خاص و کنترل شده صورت می گیرد.



آجریزی! شغلی سنتی میان آب و خاک و آتش



اینجا، در گرمای سوزان هوا و کوره ها، زنان، مردان و کودکانی هستند که بصورت خانوادگی و با روش های سنتی، آجر می زنند؛ شغلی سخت و فراموش شده که هنوز در گوشه هایی از ایران زنده است و روایتگر رنج و تلاش انسان برای بدست آوردن نان از دل خاک و آب و آتش است.

افزایش ۳۰ درصدی حقوق دستیاران پزشکی از اول شهریور

پزشکی به خوبی کنترل شد و از نظر تجهیزات، رسیدگی به بیماران انالیز کردیم و آنالیز نقاط ضعف، قوت و تغییرات انجام شده و آمادگی کامل چه از نظر تجهیزات و چه از نظر نیروی انسانی داریم.

وزیر بهداشت در رابطه با پرستاران اظهار داشت: امکانات پرستاران بر اساس ضوابط و قوانین برای تمامی نیروهای ما حتی در نقاط دور در روستاها، یکسان است.

وی افزود: افزایش حقوق دستیاران پزشکی از اول شهریور آغاز شده و افزایش ۳۰ درصدی خواهد داشت. ظفرقندی گفت: قبل از حمله ۱۲ روزه تدارکات کامل بوده و ما از نظر تدارکات مشکلی نداریم اما گاهی ظرفیت ها جابجا می شود، برای مثال به استان گیلان چهار میلیون مسافر اضافه می شود و طبیعی است که با سرعت جابجایی محموله های دارویی اعم از شیر خشک را انجام بدهیم که همیشه در دستور کار ما بوده و آن شاءالله دفعات بعد هم ک اتفاق افتاد ما آن را تأمین می کنیم.



آماده بود دوباره ظرفیت اجرایی شود.

وی در مورد بیمارستان های آسیب دیده گفت: حدود ۸ بیمارستان ما در سراسر کشور و مراکز اورژانس ما آسیب دیده و ما به سرعت شروع به بازسازی کردیم و ۹۰ درصد آسیب ها جبران شده است، همچنین از نظر لوژستیک بیمارستان، دارو و تخت جای هیچ گونه نگرانی نیست.

ظفرقندی در رابطه با حمله احتمالی افزود: ما همیشه آماده هستیم و حمله اخیر با کمک جامعه

وزیر بهداشت از جبران بخش عمده ای از خسارات وارده به هشت بیمارستان و چند مرکز اورژانس در جریان حملات اخیر خبر داد.

به گزارش مهر، محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه مراسم نکوداشت شهدای نظام سلامت و امدادگر در جنگ تحمیلی رژیم صهیونی با حضور در جمع خبرنگاران گفت: بیش از ۹۰ درصد خسارات وارده جبران شده و روند تأمین تجهیزات پزشکی، دارو و تخت های بیمارستانی با سرعت ادامه دارد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با بیان اینکه افزایش ظرفیت دانشجویی به پیش نیازهایی احتیاج دارد گفت: پیش نیاز و لازمه افزایش ظرفیت دانشجویی تأمین زیر ساخت ها، تأمین خوابگاه، بیمارستان ها، آزمایشگاه ها و وسایلی است که دانشجو نیاز دارد، تصمیم شورای انقلاب فرهنگی این است که اسامی آخرین سال ظرفیت دانشجویی باشد و بعد از دوسه سال دوباره تصمیم گیری شود تا اگر پیش نیازها

برخورد جدی با سد معبر وانت بارها در مناطق ۲۲ گانه تهران

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران از آغاز برخورد قاطع با سد معبر وانت بارها در سطح مناطق ۲۲ گانه پایتخت خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مجتبی اوقایی پناه مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران اظهار کرد: طرح برخورد جدی با سد معبر با هدف کاهش بی نظمی در معابر شهری، جلوگیری از ترافیک های موضعی و مقابله با آسیب های زیست محیطی ناشی از فعالیت غیرمجاز وانت بارها، در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: در همین راستا هماهنگی های لازم با پلیس راهور انجام شده تا نسبت به توقف های غیرقانونی وانت بارها، به ویژه در نقاط حساس شهری مانند تقاطع ها و محله های دارای ممنوعیت توقف، اقدامات قانونی لازم صورت گیرد.



مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران اعلام کرد که طرح ترافیک جدید پایتخت بر اساس پیمایش از سال آینده در تهران اجرایی می شود. علیمردانی با بیان اینکه در حال حاضر طرح ترافیک بر اساس زمان ورود و خروج محاسبه می شود، تاکید کرد: اجرای طرح ترافیک به صورت پیمایش محور به این معناست که شهروندان به میزان تردد خود در محدوده طرح، هزینه پرداخت خواهند کرد.

عکس: مریم اخوان صلاح



سرمقاله

افزایش قیمت دلار و هجوم گرانی به معیشت مردم

hamidasgari2020@yahoo.com



حمیدرضا عسگری

در روزهای اخیر، شاهد افزایش بی سابقه قیمت دلار و سکه در بازار ایران هستیم. افزایش قیمت دلار و سکه، به نشان دهنده بحران اقتصادی است که کشور با آن دست و پنجه نرم می کند. این افزایش قیمت ها نه تنها زندگی روزمره مردم را تحت تأثیر قرار داده، بلکه به شدت قدرت خرید آنها را کاهش داده و معیشت بسیاری از خانوارها را به خطر انداخته است.

در شرایطی که نوسانات ارزی به یکی از معضلات اصلی اقتصاد ایران تبدیل شده، این سؤال مطرح می شود که آیا دولت و مسئولین واقعاً فکری برای این وضعیت دارند؟ آیا برنامه ای برای کنترل بازار و جلوگیری از افزایش قیمت ها وجود دارد؟ متأسفانه، در پاسخ به این سؤالات، باید گفت که نشانه های روشنی از یک استراتژی مؤثر و جامع در مدیریت اقتصادی کشور مشاهده نمی شود.

یکی از دلایل اصلی افزایش قیمت دلار، عدم ثبات اقتصادی و سیاسی در کشور است. تحریم ها، بی اعتمادی سرمایه گذاران و عدم شفافیت در سیاست های اقتصادی، همگی به ناپایداری بازار ارز دامن می زنند. در چنین شرایطی، مردم به سمت خرید دلار و سکه به عنوان یک دارایی امن روی می آورند و این خود باعث افزایش تقاضا و در نتیجه افزایش قیمت ها می شود.

از سوی دیگر، باید به این نکته توجه کرد که افزایش قیمت ها تنها محدود به ارز و طلا نمی شود. این گرانی به سایر کالاها و خدمات نیز سرایت کرده و فشار مضاعفی بر دوش مردم وارد می کند. هزینه های زندگی روزمره، از خوراک و پوشاک گرفته تا خدمات درمانی و آموزشی، همگی تحت تأثیر این نوسانات قرار گرفته اند. در واقع، هجوم گرانی به زندگی مردم، زنگ خطری جدی برای جامعه است که اگر هر چه سریع تر کنترل نشود، ممکن است پیامدهای اجتماعی و اقتصادی جبران ناپذیری به همراه داشته باشد.

دولت باید هر چه سریع تر اقداماتی جدی برای کنترل بازار ارز و کاهش فشار بر معیشت مردم انجام دهد. ایجاد ثبات در بازار ارز، افزایش تولید داخلی و حمایت از صنایع ملی می تواند به کاهش وابستگی به واردات و در نتیجه کاهش قیمت ها کمک کند. همچنین، لازم است که دولت با شفافیت بیشتری در مورد سیاست های اقتصادی خود اطلاع رسانی کند تا اعتماد عمومی نسبت به برنامه های اقتصادی افزایش یابد.

در نهایت، باید اذعان کرد که شرایط کنونی نیازمند یک همت جمعی از سوی دولت و مردم است. تنها با همکاری و همفکری می توان بر چالش های اقتصادی غلبه کرد و آینده ای روشن تر برای نسل های آینده ساخت. در غیر این صورت، ادامه این روند نه تنها به بحران اقتصادی فعلی دامن خواهد زد، بلکه ممکن است تبعات اجتماعی و سیاسی ناگواری نیز به همراه داشته باشد.

نوبت اول

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

و مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۴۰۴/۲۷۷ م

برق رافین

احداث دیوار پیرامون تاسیسات ساحلی کارون

شرکت تولید نیروی برق رافین - امور تدارکات

شناسه: ۱۹۷۸۴۶۱

رجوع به صفحه ۵

استانها

توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان؛ پروژه بهسازی و تعمیر جاده مسجدسلیمان به هفتکل در حال انجام است اهواز-محمدی

در جلسه شهردار منطقه ۸ با مدیر گردشگری شهرداری تبریز مطرح شد: اجرای برنامه های گردشگری تابستانه در بافت تاریخی تبریز

تبریز-توفیقی

طی جلسه ای شهردار منطقه ۸ با مدیر گردشگری شهرداری تبریز دیدار کرده و در خصوص اجرای برنامه های مشارکتی گردشگری در بافت تاریخی فرهنگی تبریز تبادل نظر کردند. در این دیدار که با محوریت افزایش هماهنگی ها برای اجرای برنامه های گردشگری تابستانه انجام پذیرفت.

صفحه ۷

afarinesh_ostan@yahoo.com